

# Pelle Ravn Holding IVS

Louisegade 1, 2 tv  
9000 Aalborg

Årsrapport  
18. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2018

Pelle Ravn  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pelle Ravn Holding IVS

Louisegade 1, 2 tv

9000 Aalborg

Telefonnummer: 60602240

e-mailadresse: mail@pelleravn.dk

CVR-nr: 38500449

Regnskabsår: 18/03/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sparekassen Vendsyssel

Kastetvej 40

9000 Aalborg

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 18.03.17 - 31.12.17 for Pelle Ravn Holding IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 22. april 2018

**Direktionen**

Pelle Ravn

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger .....		1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.000</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>1.000</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>1.000</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 18.03.17 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK 0. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.000.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, da der ikke er aktiviteter i selskabet på nuværende tidspunkt.